GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 TERMO DE AUTORIZAÇÃO

 Estando devidamente cumpridas as formalidades previstas no Art. 4º da Lei
Federal 13.979/2020 e suas alterações posteriores, conforme se consta nos autos
do processo, autorizo a continuidade de procedimento administrativo PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS AS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE, VOLTADAS AO COMBATE COVID-19, EM CARATER DE URGENCIA E
EMERGENCIA em caráter, assim seja providenciado às medidas necessárias para
realização do mesmo, com a utilização de recursos oriundos da lei orçamentária anual
do exercício 2020.

Remeta-se o procedimento para o departamento Licitações assim como para o
departamento jurídico para as providências cabíveis.

Aurora do Para - PA, 01 de Abril de 2020.

______________________________________________
Secretaria Municipal de Saúde

CONTRATANTE

		2020-05-07T11:02:31-0300
	MARIA MARTA NUBIA TEIXEIRA DOS SANTOS:26604655253